
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса» 
 

ПРИКАЗ 

 

Нижний Тагил 

15.03.2024       № 107-л  

 

Об утверждении состава жюри и организации работы студентов-волонтеров по 

сопровождению участников научно-практической конференции обучающихся «Шаг в 

будущее» 

 

В связи с проведением 19.03.2024 г. научно-практической конференции обучающихся 

«Шаг в будущее» в рамках Недели высоких технологий в техникуме, 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Утвердить состав жюри конференции: 

Естественные науки 

Поток 1 - каб. 101 

 Бобкина Альфия Каримовна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Диденко Анна Валерьевна, методист ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Машкова Оксана Александровна, начальник сектора подготовки кадров ПАО 

«Уралхимпласт». 

Поток 2 - каб. 203 

 Брюханова Татьяна Ивановна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Зашляпина Наталья Ливерьевна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС»;  

 Монт Светлана Александровна, начальник управления по работе с персоналом ПАО 

«Уралхимпласт». 

Технические науки - каб. 209 

 Тебеньков Никита Вадимович, инженер-программист АО «НПК «Уралвагонзавод»; 

 Гатин Борис Денисович, бухгалтер «НПК «Уралвагонзавод»; 

 Маслова Ольга Владимировна, мастер производственного обучения ГАПОУ СО 

«НТТМПС». 

Общественные и гуманитарные науки - каб. 306 

 Гурская Ольга Петровна, главный хранитель выставочного комплекса АО «НПК 

«Уралвагонзавод»; 

 Казакова Татьяна Эдуардовна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Смотрина Ольга Михайловна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС». 

Исследовательский дебют - каб. 305 

 Форшева Ольга Анатольевна, методист ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Имамиева Елена Николаевна, преподаватель ГАПОУ СО «НТТМПС»; 

 Пациенко Марина Юрьевна, библиотекарь ГАПОУ СО «НТТМПС». 

 

2. Ермаковой Ю.В., педагогу-организатору: 

 организовать и координировать работу студентов-волонтеров группы № 309ТПИ 

по сопровождению участников конференции в техникуме. 

3. Заседание жюри конференции по подведению итогов провести в каб. № 205. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

     Директор                                                                                               Н.В. Гриценко 


		2024-03-21T08:10:22+0500
	Гриценко Н.В.




